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高松東ロータリークラブ 週報
会長：北岡 省三　　幹事：三好 康治

高松東ロータリークラブ

（創立第2518回）令和03年02月02日 管理栄養士・カイロプラクター
クレイテラピスト・RISO代表

谷本 昌子  様客話「姿勢を意識し、心も体もアクティブに！」

会長報告

1月19日、新年会を夜間例会に変えようと電話で理事の皆さんにお聞きしていたのですが、私の判断で取り止めとします。
誠に申し訳ありませんけども例会も休みとしました。コロナに振り回されて間際まで分からない状態で申し訳ないです。

前々回の訂正 会員総数 出席免除会員
12／15　100％
12／22　100％

出席計算に用いた会員数
45名

出席会員数 出席率

46名

37名

(ａ) 1名　(ｂ) 8名

82.22％

第4節  1名

幹事報告

■2021年1月のロータリーレートのお知らせ
1ドル＝104円です。（参考 12月のロータリーレート　1ドル＝105円）
■会費納入のお願い
皆様のボックスの中に下半期会費納入のお願い書を入れてさせていただいております。よろしくお願いします。

（創立第2517回）令和03年01月26日 株式会社ＮＴＴドコモ 
四国支社　法人営業部長

堀野 卓  様
客話「5G時代のデジタル技術による
　　　　　　　　　　社会課題解決の取り組み」

12/22
12/24
12/24
12/25

高松中央RC　大西君
高松RC　寒川君
観音寺RC　山村君
高松西RC　平尾君

メークアップ

12/25
12/26
12/28
12/29

さぬきRC　井上君
e CLUB ONE　橋本君
e CLUB ONE　堀尾君
e CLUB ONE　堀尾君

01/07
01/08

高松RC　松村君、井上君
高松西RC　増田君、井上君、
川畑君、宮﨑君


